АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2016 г.                                                                                № 116

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 20.12.2013 №135

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2015 г. N 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 20.12.2013 №135 следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения в соответствии с муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения.»;

1.2. в пункте 2 цифру «1.2» заменить цифрой «1.3»;

1.3. в пункте 3 после слов «(далее – муниципальные служащие),» дополнить словами «депутатов Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения (далее – депутатов),»;

1.4. в пунктах 3.1, 3.2 и 4.4 после слов «муниципальному служащему,» дополнить словом «депутату,»;
1.5. в пунктах 3.3, 3.4., 4.1, 4.2 и 4.3 после слов «муниципального служащего,» дополнить словом «депутата,»;

1.6. в пункте 5 после слов «муниципальным служащим,» дополнить словом «депутатом,», после слов «муниципальный служащий,» дополнить словом «депутат,»;
1.7. в пункте 6  после слов «муниципального служащего,» дополнить словом «депутата,», после слов «муниципальный служащий,» дополнить словом «депутат,».
2. Обнародовать настоящее постановление.
Заместитель главы   по

экономике инфраструктуре                                          С.В. Кижменёва